

Nick Electronic ApS

Byvejen 39, 2670 Greve

CVR-nr. 70 76 20 13

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2016.

Jørgen Krag-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nick Electronic ApS
Byvejen 39
2670 Greve

Telefon: 43405055

Telefax: 43405056

CVR-nr.: 70 76 20 13

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jørgen Nicki Krag-Møller, Direktør
Annette Krag-Møller, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder im- og eksport med elektroniske komponenter og elektronisk udstyr og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.600 kr. mod 801.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.858 kr. mod 59.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	257.600	801.203
1 Personaleomkostninger	-449.618	-627.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-28.936
Driftsresultat	-216.018	144.390
Andre finansielle indtægter	19.425	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.934	-66.543
Resultat før skat	-203.527	77.847
Skat af årets resultat	44.669	-18.107
Årets resultat	-158.858	59.740
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.740
Disponeret fra overført resultat	-158.858	0
Disponeret i alt	-158.858	59.740

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.000</u>	<u>68.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>68.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>68.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>262.407</u>	<u>250.373</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>262.407</u>	<u>250.373</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.675	1.616.940
	Udskidte skatteaktiver	42.588	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.021</u>	<u>9.412</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>247.284</u>	<u>1.626.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.143</u>	<u>142.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>513.834</u>	<u>2.018.858</u>
	Aktiver i alt	<u>557.834</u>	<u>2.086.858</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-46.022</u>	<u>112.836</u>
	Egenkapital i alt	<u>78.978</u>	<u>237.836</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.094</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.094</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.657</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20.657</u>
	Gæld til pengeinstitutter	21.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.847	1.183.860
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.545	65.925
	Selskabsskat	13.657	10.520
	Anden gæld	<u>218.057</u>	<u>565.966</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.856</u>	<u>1.826.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>478.856</u>	<u>1.846.928</u>
	Passiver i alt	<u>557.834</u>	<u>2.086.858</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	437.200	610.000
Andre omkostninger til social sikring	10.843	11.366
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.575</u>	<u>6.511</u>
	<u>449.618</u>	<u>627.877</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.638
Andre finansielle omkostninger	<u>6.934</u>	<u>63.905</u>
	<u>6.934</u>	<u>66.543</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015		<u>258.551</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>258.551</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		190.551
Årets afskrivninger		<u>24.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>214.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>44.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	112.836	53.096
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-158.858</u>	<u>59.740</u>
	<u>-46.022</u>	<u>112.836</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	0	50.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 100 i køretøj med en bogført værdi på tkr. 44 til sikkerhed for bankgæld.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krag-Møller Holding ApS, CVR-nr. 31854997 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.